主旨：

說明：

南臺學校財團法人南臺科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年7月17日
發文字號： 南科大語字第1120008726號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校雙語教學推動中心辦理「2023南臺盃全國技職

校院英語朗讀比賽」辦法暨海報(含報名表)1份，請轉知

貴校師生踴躍參與，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

活動目的：為展現英語音韻之美，結合永續發展及鄉土

關懷精神，並鼓勵學生學習英語及強化英語口語表達能

力，特舉辦旨揭比賽。

活動報名：即日起至2023年10月11日(星期三)下午5時
止，將下列資料上傳至比賽網頁「我要報名」之報名資

料上傳區：

報名表加蓋校印或系科戳章後，掃瞄存成PDF檔。

「主題A. SDGs 永續發展主題韻文」參賽者朗讀影片m
p4影片檔。

「主題B. 跨文化鄉土韻文」參賽者朗讀影片mp4影片

檔。

報名方式與活動詳情之網址：https://sites.google.com/stus
t.edu.tw/english-recitation-contest。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

710301 臺南市永康區南台街
一號

承辦人 ： 王靜怡
電話 ： (06)2533131分機6003
電子信箱 ： megwang0613@stust.edu.tw

112/07/17
16:00:02

1120027871

總收文　112/07/17

第1頁，共1頁